MATERIALES Y EQUIPOS DE FERRETERIA, PLOMERIA, ALBAÑILERIA Y MATERIAL PETREO, ENTRE OTROS 

AFINES CON DESTINO A LA INFRAESTRUCTURA FISICA DE LA SEDE CENTRAL, LUGAR DE DESARROLLO DE 

MONTELÍBANO, LORICA, SAHAGÚN Y DEMÁS INMUEBLES DONDE LA UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA PRESTE SUS 

SERVICIOS. se estimó un presupuesto por valor de SETECIENTOS TRECE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y 

SIETE MIL SETECIENTOS DOS PESOS M/CTE ($ 713.257.702,00), incluidos todos los costos en que incurra el 

contratista para ejecutar el contrato y/o orden, tasas, impuestos, IVA y demás requisitos legales exigidos. 

ITEM MATERIAL UNIDAD CANT 
COTIZACION 

1 
COTIZACION 

2 
COTIZACION 

3 
COTIZACION DE 
MENOR VALOR